
UCHWAŁA NR LXXII.620.2023 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Jelcz-Laskowice pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego 
w wysokości 401 250,00 zł (słownie: czterysta jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych), co stanowi 26,75 % 
planowanych nakładów z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 
455 w zakresie ciągu pieszo-rowerowego i ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Oławskiej od ul. Ogrodowej do ul. 
Leśnej w Jelczu-Laskowicach" - w zakresie realizacji robót budowlanych - z tego w roku 2024 - 347 750,00 zł, 
w roku 2025 - 53 500,00 zł. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetowych gminy w latach 2024 i 2025. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 01.01.2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C50A156-EE6E-4E4A-A250-6FA43B6AF396. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXII.620.2023 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


